/7
Ca DL

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA
ENTRADAS AL DESPACHO DEL DIA: 02-abr.-25

No.Proceso

0085
0369
0090
0552
0088
0102
0216
0108
0132
0247
0418
0437
0061
0185
0217
0228
0267
0293

17
17
19
19
20
20
20
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23

Clase

EJECUTIVO HIPOTECA
EJECUTIVO MIXTO
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

ACERCASA S.A.S

COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A

CARLOS ARTURO LOPEZ LOPEZ, MARLEN HIDALGO DE LOPE
ISAURA GARNICA SALAZAR

ALEXANDER CORREDOR CASTRO

LUIS ANTONIO BARRERO CONTRERAS

RAUL ALFONSO GALEANO MARTINEZ, NELLY EDITH PINEDA A
ADRIANA MARITZA TORRES RODRIGUEZ

LUIS JORGE MENDEZ USECHE

CESAR AUGUSTO JIMENEZ VARGAS,

FRANCISCO LOPEZ MALAGON

AGROHELP S.A.S

CRISTIAN FERNANDO CORDOBA CATANO

MIBANCO S.A.

MIBANCO S.A.

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP

JOSE ERNESTO VELANDIA PUERTO

CONJUNTO RESIDENCIAL DE USO MIXTO SIENNA PH

Demandado

JUAN CARLOS CURREA HENAO, SANDRA PAT
JOSE REINALDO ROBELTO CASTIBLANCO
MIGUEL ANGEL SUAREZ NINO Y OTROS
JESSICA OJEDA RUBIANO, FABIAN ALEXIS RO
GLORIA MARYORY CASTRO ALFONSO Y OTR
MARTHA BARRERA BARRERA, NUBIA PATRICI
GRUPO EMPRESARIAL VELAZQUEZ GEVEL S.
JOSE ALBERTO BUITRAGO CASTIBLANCO
ANA BERTILDA ACUNA Y DEMAS PERSONAS |
WILLMAR ALEJANDRO RODRIGUEZ CUARTAS
DIEGO FERNANDO RIANO VALENTIN

ALCIDES ROJAS BARRERA

ALCIRA RODRIGUEZ MUNOZ, MILTON JOANNY
REBECA LAGUNA ROJAS

JHOAN SEBASTIAN REYES POVEDA, OBDULIO
PAOLA ORTEGA BONILLA

DAVID ALBERTO GOMEZ RUEDA, PAULA KARI



No.Proceso Clase Demandante Demandado

0422 23 PERTENENCIA GABRIEL ENRIQUE ROJAS RODRIGUEZ HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMIN
0574 23 EJECUTIVO SINGULAR JAIRO ABRIL CASTRO ECCZAG S.A.S., GONZALO EDGARDO SALGAD
0607 23 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO ALCALICOOP MARIA ENRIQUETA RINCON FORERO, MARIA

0616 23 MONITORIO MARIA ERICINDA DUARTE MORA JOSE ELISEO VILLARRAGA BELLO

0637 23 EJECUTIVO HIPOTECA TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A. - HITOS endosataria de BA JUAN FELIPE CONTRERAS VANEGAS
0661 23 VERBAL BANCOLOMBIA S.A DIEGO ALEJANDRO LEON BELLO
0707 23 EJECUTIVO HIPOTECA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE TRABAJADORES D OSWALDO ANDRES PARRA TINJACA, TANIA YI

0713 23 EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A JULIO LEYNER CASTANO

0723 23 EJECUTIVO HIPOTECA FONDO NACIONAL DEL AHORRO LORNA VIVIAN VICTORIA LERMA N/A

0728 23 EJECUTIVO HIPOTECA BANCO DAVIVIENDA S.A CAMILO ANDRES FELIPE RUBIANO BALLESTE
0011 24 DESPACHOS COMISO ANGELA MARIA FORERO GIRALDO JOSE DARIO ORTIZ RINCON

0112 24 EJECUTIVO SINGULAR JUAN CARLOS JIMENEZ RODRIGUEZ MARIA EMMA BUSTOS FANDINO, MONICA ALE
0141 24 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A OMAR ALEXANDER CORREDOR CASTRO
0163 24 EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A. BIC CARLOS ORLANDO FONSECA MOSO

0165 24 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL OIKOS VERSALLES ETAPAS 1 Y Il - P DAVID FELIPE MARINO ROZO, DIANA CRISTIN

0171 24 VERBAL FABIAN RICARDO FERRER RODIGUEZ MARGARITA ROSA AMAYA LONDONO
0195 24 EJECUTIVO PRENDA  BANCO DAVIVIENDA S.A. JUAN DAVID CORREA CASTILLO
0200 24 REIVINDICATORIO ISABEL GOMEZ PEDRAZA MIGUEL ANTONIO GOMEZ PEDRAZA

0203 24 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO DE SANTANDER LTDA VALENTINA CASTRILLON MONSALVE

0212 24 EJECUTIVO SINGULAR DIANA ROCIO VARGAS LASSO ALEJANDRO CRISTANCHO, SANDRA RODRIGU
0229 24 EJECUTIVO SINGULAR BANCO FALABELLA S.A DIANA PATRICIA GUERRERO SANTOS

0243 24 EJECUTIVO SINGULAR CRISTIAN CAMILO MARTINEZ CARDENAS SANDRA LIZETH SILVA HERNANDEZ

0274 24 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREDIFLORES HENRY GIOVANNY PRADA CAMACHO

0298 24 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A LUIS ALBERTO PACHECO ORDUZ

0302 24 EJECUTIVO SINGULAR SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A LEOCADI COBOS CASTELLANOS, LIGIA ROCIO
0305 24 EJECUTIVO SINGULAR FINANCIERA COMULTRASAN YORMAN ALFONSO JAIMES CHAPARRO

0308 24 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO P.H JENNIFER NATALIA ESPINOSA MUNOZ



No.Proceso

0327
0351
0356
0357
0386
0390
0399
0416
0418
0423
0433
0435
0456
0457
0498
0499
0500
0518
0519
0529
0530
0548
0560
0561
0574
0577
0602

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCOLOMBIA S.A

BANCOLOMBIA S.A

HERNANDO TORRES POVEDA

BANCOLOMBIA SA

BANCO FINANDINA S.A. BIC

RCI COLOMBIA S.A. COMPANIA DE FINANCIAMIENTO
SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

BANCO COMERCIAL AV VILLAS SA

LIGIA MARINA GARNICA DUARTE, JENY ESPERANZA GARNICA

BANCO DE BOGOTA

BANCO FINANDINA S.A. BIC

BANCO FINANDINA S.A. BIC

BANCOLOMBIA S.A

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN
FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO FALABELLA S.A

CLAUDIA CONSUELO ALFONSO ROJAS

JULIO ANTONIO VILLAMIL FORERO

M&G MARKET RETAIL S.A.S

CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A
ALEXANDER MONTES GARCIA

CONJUNTO RESIDENCIAL ANTARA P.H.

Demandado

INDUSTRIAL DE FERRETERIA' Y RODAMIENTO
SANDRA YOLIMA SANCHEZ DURAN
LIZETH ARREDONDO ROBAYO

LUIS MIGUEL MARTINEZ PULIDO

CAMILO ANDRES ESTUPINAN GONZALEZ
JHON ALEXANDER LEON CASTANEDA
ESTHER JASMID OSPINA COY

MARISOL PAEZ DELGADO

NESTOR ANDRES GUERRERO PENA
JAIME ALBERTO CANO CANAS

ROSA ELVIRA RIVEROS DUARTE

LUIS JESUS CAMARGO SAENZ

CARLOS ALBERTO MARTINEZ ALARCON
WILSON HERNAN RODRIGUEZ MENDEZ
GERMAN ALBERTO SANCHEZ ROA
FERNANDO VALBUENA RIVEROS
FRANCISCO ANTONIO SANCHEZ BERNA
OSCAR FABIAN RODRIGUEZ DIAZ

MIKE TYSON ALVAREZ ARDILA

JEISSON ALEJANDRO GOMEZ PARRA
MANUEL ERNESTO RANGEL

JULIAN FELIPE AMAYA GONZALEZ
NANCY GALINDO VELASQUEZ

DIEGO ALEJANDRO CANON

MIREYA CAMELO BAUTISTA, RICARDO GARZO
RUBEN DARIO BUSTOS MALAGON
MARIO ANDRES RODRIGUEZ MORENO



No.Proceso

0603
0638
0645
0646
0678
0688
0703
0712
0810
0825
0845
0853
0861
0863
0880
0881
0899
0901
0016
0028
0030
0035
0040
0069
0073
0082
0101

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Clase

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO PARA EFE
VERBAL

RESTITUCION
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
DIVISORIOS
SUCESION
EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

BANCO DE BOGOTA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
BANCO POPULAR S.A.

JULIO CESAR HENAO CARDENAS
BANCO FINANDINA S.A. BIC.

BANCO FINANDINA S.A. BIC

CENTRO COMERCIAL LA CASONA PLAZA PH, JORGE ENRIQU
COOPERATIVA ZIPAQUIRENA DE TRANSPORTADORES (COOT

DHL EXPRESS COLOMBIA LTDA

COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDIT

GERMAN DUARTE FORERO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
YULIED CATERINE AHUMADA RINCON
CONJUNTO DE USO MIXTO AREZZO
PATRIMONIO AUTONOMO FAFP JCAP CFG
PATRIMONIO AUTONOMO FAFP JCAP CFG
WILSON JAVIER PATINO VEGA
CREDIFAMILIA COMPANIA DE FINANCIAMIENTO S.A
MIGUEL ALVARO DELGADO MOREJON
MARIA ELSA GORDILLO VARGAS
SCOTIABANK COLPATRIA S.A

AGRICOLA CADENA SAS

BANCO DE OCCIDENTE

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN SIMON LA QUINTA PROPIEDAD
ANA SOFIA REYES DE ANGARITA, LUCILA REYES RODRIGUEZ,

MARIA ROSA ELENA MOLINA DE SIERRA (Q.E.P.D)
ROSA MARIA GUTIERREZ

Demandado

JULIAN JOSE CASTELLANOS URIBE

JOSE MAURICIO CONTRERAS CALDERON
LUIS FERNANDO PARDO MENDEZ

ADRIANA DEL PILAR TORRES MORENO
FAIBER PARRA MEDINA

RUBEN ALIRIO GUIO GUERRERO

MARTHA YEZENIA VELASQUEZ DELGADO
BRAYAN MORALES PUERTAS

SAMUEL ALFONSO FLOREZ NAVARRO

FABIO ORLANDO SALAZAR RUBIO

ADOLFO RODRIGUEZ

JOSE ALEXANDER GUERRA RAMIREZ

ANGEL YESID RODRIGUEZ GOMEZ

KAREN MARIANA MELO RODRIGUEZ
RICARDO ANDRES ESTUPINAN VILLACRES
JHON JAIRO SANABRIA ARIAS

HECTOR JULIO PATINO HURTADO

WILMER ANDRES BUITRAGO AGUDELO y LAU
ENEL COLOMBIA S.A E.S.P, MAPFRE SEGURO
GLADYS MORALES RAMIREZ

DORIS AMPARO GONZALEZ SANTANA

JOSE ALIRIO RUEDA CASAS

EDGAR HERNAN BOLIVAR MALAGON

LUIS MIGUEL QUINTERO SANTAMARIA, NAYL
MONICA CRISTINA QUINTERO REYES, GLORIA

YEIMI LILIANA BARAHONA



No.Proceso Clase Demandante Demandado
0102 25 EJECUTIVO SINGULAR NEGOCIEMOS SOLUCIONES JURIDICAS S.A.S. RODRIGO ESPITIA SILVA, DEISY MARCELA RA
0104 25 RESTITUCION ANDREA DEL PILAR SANCHEZ HERNANDEZ ESTEBAN RODRIGUEZ VARGAS REPRESENTA
0110 25 EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA DE PENSIONADOS, EMPLEADOS E INDEPENDI CLARA MILENA PAEZ PARRA, GUMERCINDA P

0111 25 EJECUTIVO SINGULAR JOSE HERNANDO GARZON USECHE JOSE VICENTE BARRANTES SANDOVAL
0113 25 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A ENNA ROCIO BUSTOS ROA

0119 25 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA JOSE JOAQUIN NEMOCON ROMERO
0124 25 EJECUTIVO SINGULAR CONJUNTO RESIDENCIAL ALBORADA REAL P.H, JULY ANDREA LARA WAGNER

0127 25 EJECUTIVO SINGULAR CENTRO DE NEGOCIOS CASA DE LOS VIRREYES ZIPAQUIRA  FEREZ MANZUR PINZON

0236 25 PERTENENCIA CONJUNTO RESIDENCIAL Y COMERCIAL CATALUNA PROPIED JOSE ALIRIO AVILA, OTRAS Y e PERSONAS
0237 25 EJECUTIVO SINGULAR CREDIFLORES LUZ MERY SUAREZ AREVALO
0238 25 EJECUTIVO SINGULAR LINA TATIANA ALGARRA GUTIERREZ CECILIA DEL CONSUELO ONZAGA DE REY, JO

0240 25 EJECUTIVO PARA EFE TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS endosataria de BAN IVAN ARTURO MORENO TELLEZ

0241 25 EJECUTIVO SINGULAR GRUPO JURIDICO DEUDU SAS ANDRES VARGAS LOPEZ

0242 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A. VICTOR FERNANDO GUTIERREZ GOMEZ
0243 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO FINANDINA S.A. BIC MARTIN ENRIQUE GARZON DUARTE
0245 25 RESTITUCION FONDO NACIONAL DEL AHORRO S.A. JUANITA DEL PILAR SEGURA FORERO, RAFAE
0246 25 EJECUTIVO PARA EFE BANCO DAVIVIENDA S.A. PATRICIA SUAREZ MARTINEZ

0247 25 VERBAL JOSE GONZALO PINZON AREVALO

0248 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. FLOR JANETH ALONSO GONZALEZ

0249 25 EJECUTIVO SINGULAR CONTACTO SOLUTIONS S.AS, JHON FREDY RODRIGUEZ DUARTE

0250 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA SA NELCY JULIETH SANCHEZ AVILA

0251 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA FREDY MORENO AHUMADA

0254 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA ERIKA ROCIO VERDUGO ALVAREZ

0255 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A. NENARCEL HUESO DE AGUILAR

0256 25 EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA KAROL NATALIA RODRIGUEZ CASTRO

Total Entradas: 124

CONSTANCIA FIJACION



Administrador
Cuadro de Texto
CONSTANCIA FIJACION

https://publicacionesprocesales.ramajudicial.gov.co/web/publicaciones-procesales/inicio?p_p_id=co_com_avanti_efectosProcesales_PublicacionesEfectosProcesalesPortlet_INSTANCE_qOzzZevqIWbb&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&_co_com_avanti_efectosProcesales_PublicacionesEfectosProcesalesPortlet_INSTANCE_qOzzZevqIWbb_jspPage=%2FMETA-INF%2Fresources%2Fcertificacion.jsp&_co_com_avanti_efectosProcesales_PublicacionesEfectosProcesalesPortlet_INSTANCE_qOzzZevqIWbb_articleId=99215658



